
ZARZĄDZENIE Nr 2361/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 października 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1643 i 1872) oraz uchwały Nr 

LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

3) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

4) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2361/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 131 364,00 - - - - 131 364,00 - - -

0830 Wpływy z usług 131 364,00 - - - - 131 364,00 - - -

opłata za wyżywienie
131 364,00 - - - - 131 364,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -131 364,00 - - - - -131 364,00 - - -

0830 Wpływy z usług -131 364,00 - - - - -131 364,00 - - -

opłata za wyżywienie
-131 364,00 - - - - -131 364,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 68 789,00 - - - - 68 789,00 - - -

0830 Wpływy z usług 68 789,00 - - - - 68 789,00 - - -

opłata za wyżywienie
68 789,00 - - - - 68 789,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -68 789,00 - - - - -68 789,00 - - -

0830 Wpływy z usług -68 789,00 - - - - -68 789,00 - - -



3

opłata za wyżywienie
-68 789,00 - - - - -68 789,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 199 974,00 - - - - 199 974,00 - - -

0830 Wpływy z usług 199 974,00 - - - - 199 974,00 - - -

opłata za wyżywienie
199 974,00 - - - - 199 974,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -199 974,00 - - - - -199 974,00 - - -

0830 Wpływy z usług -199 974,00 - - - - -199 974,00 - - -

opłata za wyżywienie
-199 974,00 - - - - -199 974,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM DOCHODY 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2361/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
072

Osiedle Wiskitno 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 730,00 730,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-730,00 -730,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000390-
003

Wydatki związane z wykonywaniem zadań własnych gminy 
określonych ustawą o transporcie drogowym

13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 786,00 -2 786,00 - - - - - - -



5

4300 Zakup usług pozostałych 2 786,00 2 786,00 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI ZATRUDNIENIA I OBSŁUGI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000137-
011

Funkcjonowanie jednostki 10
-22 500,00 - - - - -22 500,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -22 500,00 - - - - -22 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -22 500,00 - - - - -22 500,00 - - -

001524-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

001524-
002

Utrzymanie jednostki 10
2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-1 660,00 -1 660,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 660,00 -1 660,00 - - - - - - -



6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 680,00 -1 680,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -280,00 -280,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -400,00 -400,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -300,00 -300,00 - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
-1 300,00 -1 300,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 300,00 -1 300,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 -500,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -800,00 -800,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
8 160,00 8 160,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 8 160,00 8 160,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 160,00 -1 160,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -700,00 -700,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -300,00 -300,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

8 580,00 8 580,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 740,00 1 740,00 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki 10
1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -800,00 -800,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -



7

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-900,00 -900,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -900,00 -900,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -400,00 -400,00 - - - - - - -

000280-
002

Utrzymanie jednostki 10
-1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000119-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00 -400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 300,00 -1 300,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -



8

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,00 151,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -353,00 -353,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 612,00 612,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -410,00 -410,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000772-
002

Program wieloletni Senior+ na lata 2021-2025 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 -300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 - - - - - - -

001437-
012

Furtka do aktywizacji 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 600,00 7 600,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -7 600,00 -7 600,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001568-
049

Finansowanie wydatków związanych z realizacją przez zespoły 
orzekające o niepełnosprawności

10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

-3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 - - - - - 3 000,00 - -

855 Rodzina - - - - - - - - -



9

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
60 224,00 - - - - 60 224,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 60 224,00 - - - - 60 224,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 60 984,00 - - - - 60 984,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 184,00 - - - - -1 184,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 424,00 - - - - 424,00 - - -

000273-
003

Środki przeznaczone na pokrywanie wydatków na dziecko 
mieszkańca innego powiatu niż Powiat Łódź umieszczone w 
rodzinnych formach pieczy zastępczej na terenie Łodzi

10
-60 984,00 - - - - -60 984,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -60 984,00 - - - - -60 984,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -60 984,00 - - - - -60 984,00 - - -

000283-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodzinne Domy Dziecka 
finansowane z gminy

10
338,00 338,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 338,00 338,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 338,00 338,00 - - - - - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z 
gminy

10
-338,00 -338,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -338,00 -338,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -892,00 -892,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 554,00 554,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej w formie rodzinnej - Rodzinne Domy 
Dziecka

10
760,00 - - - - 760,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 760,00 - - - - 760,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 760,00 - - - - 760,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 210,00 - - - - -1 210,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 210,00 - - - - 1 210,00 - - -



10

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000359-
005

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 12 675,00 - - - - - 12 675,00 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 675,00 - - - - - -2 675,00 - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -10 000,00 - - - - - -10 000,00 - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 185,00 4 185,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 270,00 -3 270,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -915,00 -915,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 657,00 -6 657,00 - - - - - - -



11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 657,00 6 657,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 440,00 - - - - 1 440,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 440,00 - - - - -1 440,00 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 112,00 12 112,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -815,00 -815,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -11 297,00 -11 297,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 244,00 -11 244,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 244,00 11 244,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół - - - - - - - - -

000067-
001

Dowożenie uczniów do szkół 3
-100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

000067-
002

Dowożenie uczniów do szkół realizowane przez jednostki oświatowe 3
100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

80115 Technika - - - - - - - - -



12

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -102,00 - - - - -102,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 102,00 - - - - 102,00 - - -

001443-
104

Realna edukacja cyfrowej młodzieży 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 751,00 - - - - 751,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,00 - - - - 128,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 740,00 - - - - 740,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -5 336,00 - - - - -5 336,00 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 441,00 - - - - 441,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76,00 - - - - 76,00 - - -

001443-
168

Europejskie praktyki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 891,00 - - - - 891,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -822,00 - - - - -822,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki -69,00 - - - - -69,00 - - -

80116 Szkoły policealne - - - - - - - - -

000714-
001

Dotacja dla szkół policealnych publicznych 3
-495 000,00 - - - - -495 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -495 000,00 - - - - -495 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-495 000,00 - - - - -495 000,00 - - -

000714-
002

Szkoły policealne niepubliczne 3
195 000,00 - - - - 195 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 195 000,00 - - - - 195 000,00 - - -



13

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 195 000,00 - - - - 195 000,00 - - -

000714-
003

Dotacja za dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe 3
300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

000712-
002

Branżowe szkoły I i II stopnia niepubliczne 3
12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

001493-
001

Branżowe szkoły I i II stopnia publiczne 3
-12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 307,00 - - - - -9 307,00 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

25 001,00 - - - - 25 001,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 216,00 - - - - 216,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -17 910,00 - - - - -17 910,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -48 258,00 - - - - -48 258,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 915,00 - - - - 159 915,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 950,00 - - - - 4 950,00 - - -



14

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -116 607,00 - - - - -116 607,00 - - -

000311-
002

Licea ogólnokształcące niepubliczne 3
48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

000311-
006

Dotacja za zdaną maturę 3
-48 000,00 - - - - -48 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -48 000,00 - - - - -48 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -48 000,00 - - - - -48 000,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
-30 197,00 -27 147,00 - - - -3 050,00 - - -

Jednostki edukacyjne -30 197,00 -27 147,00 - - - -3 050,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 197,00 -27 147,00 - - - -3 050,00 - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
30 197,00 27 147,00 - - - 3 050,00 - - -

Jednostki edukacyjne 30 197,00 27 147,00 - - - 3 050,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 197,00 27 147,00 - - - 3 050,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-131 364,00 - - - - -131 364,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -131 364,00 - - - - -131 364,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -131 364,00 - - - - -131 364,00 - - -

000234-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
131 364,00 - - - - 131 364,00 - - -

Jednostki edukacyjne 131 364,00 - - - - 131 364,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 131 364,00 - - - - 131 364,00 - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 800,00 -3 800,00 - - - - - - -



15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 3 800,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 976,00 256 976,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 456,00 -7 456,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 238,00 3 238,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -259 976,00 -259 976,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -22 782,00 -22 782,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

- - - - - - - - -

000327-
005

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w szkołach podstawowych niepublicznych

3
-16 700,00 -16 700,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -16 700,00 -16 700,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -16 700,00 -16 700,00 - - - - - - -

000327-
006

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w szkołach podstawowych publicznych

3
16 700,00 16 700,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 16 700,00 16 700,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

16 700,00 16 700,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

- - - - - - - - -

000311-
004

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów liceów ogólnokształcących niepublicznych

3
100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -



16

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

000311-
005

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów liceów ogólnokształcących publicznych

3
-100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
030

"Poznaj Polskę" 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - - - - - - 200,00 -

4430 Różne opłaty i składki -200,00 - - - - - - -200,00 -

001443-
143

Mali, ale doskonali 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 8 600,00 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -8 600,00 -8 600,00 - - - - - - -

001443-
166

Budowlanka szkołą przyszłości 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950,00 - - - - 950,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57,00 - - - - 57,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 326,00 - - - - 326,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,00 - - - - 20,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -201,00 - - - - -201,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -11,00 - - - - -11,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -1 226,00 - - - - -1 226,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -72,00 - - - - -72,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -326,00 - - - - -326,00 - - -



17

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -22,00 - - - - -22,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 477,00 - - - - 477,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28,00 - - - - 28,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

000233-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -16 982,00 - - - - -16 982,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 680,00 - - - - 23 680,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -6 698,00 - - - - -6 698,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

- - - - - - - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 300,00 - - - - 1 300,00 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-1 300,00 - - - - -1 300,00 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 740,00 - - - - -3 740,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 740,00 - - - - 3 740,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

000222-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -



18

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

000308-
001

Bursy szkolne niepubliczne 3
32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

000308-
002

Dotacja dla burs szkolnych publicznych 3
-32 000,00 - - - - -32 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -32 000,00 - - - - -32 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-32 000,00 - - - - -32 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-68 789,00 - - - - -68 789,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -68 789,00 - - - - -68 789,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -68 789,00 - - - - -68 789,00 - - -

000218-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
68 789,00 - - - - 68 789,00 - - -

Jednostki edukacyjne 68 789,00 - - - - 68 789,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 68 789,00 - - - - 68 789,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-199 974,00 - - - - -199 974,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -199 974,00 - - - - -199 974,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -199 974,00 - - - - -199 974,00 - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
200 254,00 - - - - 200 254,00 - - -

Jednostki edukacyjne 200 254,00 - - - - 200 254,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 615,00 - - - - 7 615,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 199 974,00 - - - - 199 974,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -199,00 - - - - -199,00 - - -



19

4280 Zakup usług zdrowotnych -700,00 - - - - -700,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -285,00 - - - - -285,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4 350,00 - - - - -4 350,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 801,00 - - - - -1 801,00 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 3
-280,00 - - - - -280,00 - - -

Jednostki edukacyjne -280,00 - - - - -280,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -280,00 - - - - -280,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 950,00 - - - - 950,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -950,00 - - - - -950,00 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
2 100,00 - - - - 2 100,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 100,00 - - - - 2 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 - - - - 2 100,00 - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
-2 100,00 - - - - -2 100,00 - - -

Jednostki edukacyjne -2 100,00 - - - - -2 100,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 100,00 - - - - -2 100,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Spraw Obywatelskich i Komunikacji

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001288-
003

Wydatki związane z realizacją zadań własnych powiatu określone 
ustawą - Prawo o ruchu drogowym

14
-60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -



20

001288-
004

Wydatki związane z realizacją zadań własnych powiatu określone 
ustawą o kierujących pojazdami

14
60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I KOMUNIKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

000082-
032

Zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 - -2 000,00 - - - - - -

4260 Zakup energii 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

000083-
007

Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie - zadania z 
zakresu spraw obywatelskich (USC)

14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 254,00 - -5 254,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 254,00 - 5 254,00 - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -



21

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -26 577,00 -26 577,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 26 577,00 26 577,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


